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Son günlerde basında ve kamuoyunda alevlenen 
tartışmalarla bir kez daha Türkiye’nin gündemine 
oturan Suriyeli mültecilerle ilgili yeni ve önemli bir 
araştırma projesi hayata geçiyor. Türkiye’deki 
Suriyeli mültecilere yönelik yerel söylemler ve 
politikaları masaya yatırmayı ve ortaya çıkacak 
bilimsel veriler ışığında öneriler geliştirmeyi 
amaçlayan ve iki yıl sürecek “Türkiye’deki Suriyeli 
Mülteciler: Yerel Yönetimleri Anlamak” başlıklı 
projenin tanıtımı, Işık Üniversitesi Maslak 
Kampüsü’nde gerçekleştirildi. Işık Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Başkanı Prof. Dr. Rabia Karakaya 
Polat’ın British Academy desteğiyle, University of 
Birmingham’dan Prof. Dr. Vivien Lowndes’la birlikte 
yürüteceği araştırmayla, Türkiye’deki Suriyeli 

mültecilere yönelik yerel söylem ve politikaları 
masaya yatırılacak. Proje lansmanıyla birlikte, 
Hayata Destek Derneği’nin yardım çalışmaları 
kapsamında temas ettiği Suriyeli ve Iraklı ailelerin 
fotoğraflarından oluşan “GeçErken” fotoğraf sergisi 
de Maslak Galeri Işık’ta ziyaretçilere açıldı.   

Suriyeli mültecileri konu alan oldukça kapsamlı araştırma British Academy desteği ile başladı. 
Projeyle, Türkiye'deki Suriyeli mültecilere yönelik yerel söylemlerin araştırılması ve politika 
önerileri geliştirilmesi amaçlanıyor. Proje lansmanıyla birlikte Maslak Galeri Işık’ta “GeçErken” 
isimli fotoğraf sergisi de düzenlendi.

Mülteci Sorununa Işık Tutacak 
Araştırma Başladı! 
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Türkiye’de 7/24 açık ve sürekli hizmet veren az 
sayıdaki üniversite kütüphanesinden biri olan Işık 
Üniversitesi Kütüphanesi, YÖK tarafından yapılan 
kütüphane sıralamasında ilk 10’da 3 derece 
birden aldı. Işık Üniversitesi Kütüphanesi, 
bünyesindeki e-kitap adedi ile de aynı sıralamada 
3’üncülüğe yerleşti. Toplam 2 bin metrekarelik 
Şile ve Maslak Kampüsleri’nde hizmet veren Işık 
Üniversitesi Kütüphanesi, YÖK tarafından 
hazırlanan Vakıf Yükseköğretim Kurumları 2018 
Raporu’ndaki sıralama sonuçlarına göre; tüm 
vakıf yükseköğretim kurumları içinde ilk 10’da 3 
derece alma başarısı gösterdi.

Işık Üniversitesi Kütüphanesi, 519 bin 498 e-kitap 
adedi ile e-kitap adedi sıralamasında 3’üncü, 578 
bin 690 basılı ve elektronik kitap ile toplam kitap 
sıralamasında 4’üncü, öğrenci başına düşen kitap 
sayısı sıralamasında 62 kitap ile 10’uncu sırada 
yer aldı.

Işık Üniversitesi Kütüphanesi’nde ses yalıtımlı 
grup çalışma odaları, 400 kişilik oturma 
kapasiteli çalışma salonları, öğrencilerin ve 
akademisyenlerin proje/araştırmalarında 
kullanabildikleri bilgisayar bölümleri, sunum 
odası, süreli yayınlar bölümü ve öğrencilerin boş 

zamanlarını değerlendirebilmeleri için 
satranç, jenga, mangala, scrabble, 
dama, domino gibi oyunları 
oynayabilecekleri akıl oyunları salonu 
ile 3D teknolojiye uygun multimedya 
odası bulunuyor.

Işık Üniversitesi Kütüphanesi İlk 3’te!
YÖK tarafından hazırlanan kütüphane sıralamasında Işık Üniversitesi Kütüphanesi
ilk 10 içerisinde 3 derece birden aldı. 

Işık Üniversitesi Kariyer ve Mezunlar Ofisi’nin düzenlediği kariyer 
gezisinde, İnovasyon ve Girişimcilik Kulübü öğrencileri bilim, 
teknoloji ve tasarımı bir araya getiren erken aşama girişimcilerin 
kuluçka merkezi olan İTÜ Çekirdek’i ziyaret etti. 300’den fazla 
start-up barındıran merkezde, öğrenciler 2 saat boyunca belirli 
firmaların sunumları sonrasında, sordukları sorular ile start-up, 
erken kuluçka aşamalarına dair tüm bilgileri yerinde öğrenme 
fırsatı buldu. 
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TÜBİTAK’ın Türkiye’nin sanayide ihtiyaç duyulan 
doktora derecesine sahip nitelikli insan kaynağının 
yetiştirilmesine yönelik başlattığı “Sanayi Doktora 
Programı” kapsamında desteklenmeye hak kazanan 
projeler için Ankara’da imza töreni düzenlendi. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın 
katılımıyla düzenlenen töreninde konuşan Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
Başkanı Hasan Mandal, Sanayi Doktora Programı ile 
üniversite-sanayi iş birliğinin sadece projeyle 
başlayıp biten değil, kurumsal ve sürdürülebilir bir 
hale dönüşeceğini söyledi. Işık Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden 3 öğrencinin de 
“Machine Learning” alanında doktora yapacağı 
programın imza törenine üniversite adına Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ercan Solak, Mühendislik 
Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Taner Eskil ile Işık Üniversitesi’nin 
programa birlikte başvurduğu Simularge A.Ş’nin 
yöneticileri de katıldı.

İmzalar Sanayi Doktora
Programı İçin Atıldı

Kariyer Gezileri İTÜ Çekirdek ile başladı! 

Türkiye'de sanayinin gelişimi için çok önemli 
imzalar Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank’ın katıldığı törende atıldı. Işık Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden 3 öğrencinin 
de “Machine Learning” alanında doktora yapacağı 
program TÜBİTAK tarafından desteklenecek. 

Işık Üniversitesi öğrencileri, Girişimcilik ile ilgili çok değerli bilgileri yerinde öğrendi.  
300’den fazla start-up’ın olduğu merkezde öğrenciler 2 saat geçirdi.
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Işıklı Mezunlar Işıklı Öğrencilerin
Yolunu Aydınlatıyor

Işık Üniversitesi öğrencilerinin gelişimine katkı 
sağlamak, kendilerini ve yeteneklerini keşfetmelerine 
yardımcı olmak amacıyla Işık Üniversitesi Kariyer ve 
Mezunlar Ofisi’nin Feyziyeliler Işıklılar Derneği’yle 
birlikte başlattığı, Işık Okulları ve Işık Üniversitesi 
mezunlarının mentor olarak görev aldığı “Ment To Be” 
mentorluk programının 2. dönemi, düzenlenen sertifika 
töreniyle tamamlandı.

Işık Üniversitesi Maslak Kampüsü’nde düzenlenen ve 
Işık Üniversitesi Kariyer ve Mezunlar Ofisi ile 
Feyziyeliler Işıklılar Derneği’nden yetkililerin de hazır 
bulunduğu sertifika töreninde, programı başarıyla 
tamamlayan mentorler ve mentiler sertifikalarını aldı. 

Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları, öğrencilerinin potansiyellerini 
geliştirmeye yönelik eğitim ve etkinliklere ara vermeden devam 
ediyor. Bu amaçla düzenlenen Kişisel Gelişim Eğitimleri 
Serisi’ndeki eğitimlerin bir konuğu da Işık Üniversitesi Genel 
Sekreter Vekili Dr. Levent İncedere oldu. İncedere, Ispartakule Işık 
Lisesi ve Fen Lisesi 10. ve 11. sınıf öğrencilerine “Sunum Becerileri 
Eğitimi” vererek öğrencilere, önceden hazırlanmış ve planlanmış 
bir konunun dinleyicilere etkili bir şekilde nasıl aktarılabileceğini 
anlattı. 

Işık Liseliler Sunumlarda Işık Saçacak
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Işık Üniversitesi’nin akademik ve idari personeli, Şile Fusha’da 
düzenlenen yeni yıl partisiyle 2019’a hep birlikte ‘merhaba’ 
dedi. Birbirinden canlı şarkılar ve danslarla yoğun geçen bir 
yılın yorgunluğunu atan Işıklılar, doyasıya eğlenerek 2019 için 
enerji depoladı. Yeni yıl partisinde bir de çekiliş düzenledi. 
Yapılan çekilişte 15 davetli sürpriz hediyeler kazandı.

Partinin bir başka sürprizi ise Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Programı Öğretim 
Görevlisi Yücel Karakuş’tan geldi. O Ses Türkiye 
Yarışması’nın da yarışmacılarından olan Karakuş, partide 
seslendirdiği birbirinden güzel şarkılarla davetlilere 
unutulmaz bir gece yaşattı. 

Işıklılar Yeni Yıl Partisiyle 2019 için
Enerji Depoladı



Rektörümüz Prof. Dr. Cemal İbiş, İlçe Kaymakamımız Sayın 
İbrahim Süha Karaboran'ı makamında ziyaret etti.

Kaymakam Karaboran'a Şile'ye hoş geldiniz ziyaretinde 
bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Cemal İbiş, üniversitemizin 
Şile'deki faaliyetleriyle ilgili de bilgi verdi.

Rektörümüzden Şile İlçe 
Kaymakamına Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Cemal İbiş, Medeniyet
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gülfettin Çelik’i
makamında ziyaret etti.

Rektörümüzden 
Medeniyet 
Üniversitesi 
Rektörü’ne Ziyaret

Rektörümüz Prof. Dr. Cemal İbiş, Ayvansaray Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. M. Emin Arat’ı 
makamında ziyaret etti.

Rektörümüzden Ayvansaray Üniversitesi 
Rektörü’ne Ziyaret
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ZİYARETLERİMİZ

Galatasaray Spor Kulübü Voleybol Altyapı 
Takımları 21 - 24 Ocak 2019 tarihleri arasında 
Işık Üniversitesi Şile Kampüsü’nde kampa girdi.

Galatasaray Voleybol Altyapı takımları olan 
Küçük Kız ve Midi Kız Voleybol takımları 4 
günlük kamp süresi boyunca hem kapalı spor 
salonunda antrenmanlarını yaptı hem de 
akşamları üniversitede düzenlenen sosyal 
etkinliklerle yorgunluk attı.

Özellikle Midi Takım’dan Tuana ve İlkem’in 
piyano gösterisi büyük beğeni topladı. Kamp 
süresince üniversitenin oditoryumunda belgesel 
gösterimi ile toplantılara da katılan küçük ve 
midi kız takımlarına bir jest de Şile’nin seçkin 
mekanlarından Ayazma Restoran’dan geldi. 
Ayazma Restoran’ın sahibi Erkan Candır, her iki 
takımı da öğlen yemeğinde ağırladı. Altyapı 
takım oyuncularının rahat bir kamp süreci 
geçirmeleri için kampüsteki tüm olanaklarını 
seferber eden Işık Üniversitesi’nden yapılan 
açıklamada, Galatasaray gibi Türkiye’nin köklü 
bir kulübünün altyapı takımlarını ağırlamaktan 
büyük mutluluk duyulduğu ifade edildi.  

Galatasaray Voleybol Altyapı Takımları
Şile’de kamp yaptı
Voleybol Altyapı Takımları 4 günlük kamp süresi boyunca Şile Kampüsümüzde çok keyifli 
zamanlar geçirdi. Şile’nin önemli mekanlarından Ayazma Restoran da onlara çok güzel bir sürpriz 
yaptı. 



Sırbistan’daki University Of Novi Sad - Academy Of Art tarafından bu yıl 8’incisi düzenlenen “Novi Sad World 
Biennial Exhibition of Student Posters and Photography-2018” uluslararası poster ve fotoğraf yarışması çok 
sayıda ülkeden katılım başvurusu aldı. Yarışma jürisinin değerlendirmeleri sonucunda 20 ülkeden 
katılımcının başvurusu kabul gördü. 

Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Yüksek Lisans öğrencilerinden Selmanur 
Bozdoğan “Freedom of Expression-İfade Özgürlüğü” adlı çalışmasıyla, Nüket Güner ise; “A Child Not a 
Bride-Bir Çocuk Gelin Olamaz” ve “Stop The War-Savaşı Durdur” adlı iki çalışmasıyla 20 farklı ülkeden 
seçilen katılımcılar arasında yer almayı başardı.

Altınbaş Üniversitesi koordinatörlüğünde, Işık Üniversitesi, Biruni Üniversitesi, Maltepe Üniversitesi, Türkiye 
İhracatçılar Meclisi, Bağcılar Belediyesi ve Toplum Gönüllüleri Vakfı işbirliğinde oluşturulmuş 'Internship for 
All' adlı Erasmus+ Staj Konsorsiyumu faaliyetlerine staj başvuru çağrılarını açarak başladı.

Konsorsiyum'un nihai hedefi ise Vizyon 2023 ve Avrupa 2020 ortak hedefleri çerçevesinde, nitelikli iş 
gücünün istihdamının arttırılması ve 
yükseköğrenim alanlarının 
modernizasyonu hedeflerine katkıda 
bulunacak üniversite-iş dünyası (dış 
paydaşları) iş birliği kültürünün 
gelişmesine katkı sağlamak olarak 
belirlenmiş durumda. Daha fazla bilgi 
için Internship for All websitesini 
(http://internship4all.org/) ziyaret 
edebilirsiniz.

Işık Üniversitesi öğrencileri Selmanur Bozdoğan ve Nüket Güner, Novi Sad Üniversitesi’nin 
uluslararası poster ve fotoğraf yarışmasında 20 ülkeden katılımcılar arasına girmeyi başardı.

Işıklı Öğrencilerden Sanatta
Uluslararası Başarı

Işık Üniversitesi Erasmus+ Staj 
Konsorsiyumu Ortaklığı
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Işık Üniversitesi Fotoğrafçılık Kulübü’nün 2017-2018 
Eğitim Öğretim Yılı Şile ve Maslak Kampüsü 
öğrencilerinin ve kulüp üyelerinin çalışmalarından 
oluşan Karma Fotoğraf Sergisi, Galeri Işık Şile’de 
açıldı. 27 Şubat tarihine kadar sürecek ve toplam 
104 eserin yer aldığı ve Şile Kaymakamı İbrahim 
Süha Karaboran’ın da katıldığı sergi açılışında; Işık 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ercan Solak, Genel Sekreter 
Vekili Dr. Levent İncedere, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Eva Şarlak, akademisyenler ve 
fotoğrafçılık kulübü üyeleri ile öğrenciler de hazır 
bulundu.

Fotoğrafçılık Kulübü Başkanı Murat Eren ile Güzel 
Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Eva Şarlak’ın 
açılış konuşmalarının ardından davetlilere hitap 
eden Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, 
Karma Fotoğraf Sergisi’nin Galeri Işık Şile’de açılan 
76’ncı sergi olduğu olduğunu hatırlatarak, “Bu, Işık 
Üniversitesi olarak sanata ve sanatçıya verdiğimiz 

değerin bir göstergesidir. Bu tür sergileri ve 
etkinlikleri düzenli olarak devam ettireceğiz. Şile 
kampüsümüzü kültür - sanat ve spor 
merkezlerimizle çekim alanı haline getireceğiz. 
Üniversite olarak Şile’yle daha da bütünleşeceğiz. 
Sergide emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum” dedi.

Işık Üniversitesi Fotoğrafçılık Kulübü üyelerinin çalışmalarından oluşan Karma Fotoğraf Sergisi 
Galeri Işık Şile’de önemli isimlerin katıldığı törenle açıldı. 

Galeri Işık Şile’de 76’ncı sergi
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Işık Üniversitesi Otizm Orkestrası, önceki gün Bostancı Gösterici Merkezi’nde verdiği konserde ünlü popçu 
Murat Dalkılıç’a eşlik etti. Pop şarkıcısı Murat Dalkılıç’ın Bostancı Gösteri Merkezi’nde sahne aldığı 
konserin ikinci bölümünde Işık Üniversitesi Otizm Orkestrası da eşlik ederek Dalkılıç’la birlikte şarkılar 
söyledi. Otizmli Anıl İpek, Dalkılıç’la Kasaba ve Lafonten isimli şarkılarında düet yaparken otizmli Canberk 
Uysal davul, otizmli Rabia Aytek ise keman çalarak eşlik etti.

Işık Üniversitesi Otizm Orkestrası, gönüllü Işık Üniversitesi 
öğrencilerinin otizme farkındalık yaratmak, otizm ve müziğin birlikte 
sürdürülmesinin önemine dikkat çekmek, ”Beraber çalmamıza engel 
yok” sloganını vurgulamak amacıyla 2013 yılında üniversite 
bünyesinde kuruldu.

Işık Üniversitesi Otizm Orkestrası
Murat Dalkılıç’a Eşlik Etti 


